第４号様式（第７関係）

　　年　　月　　日

公益社団法人調布市スポーツ協会
会　長　　　林　　清　一　様
　　　　　　　　　　　　　　申請者　団体の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
調布市スポーツボランティア募集内容掲載申請書

　このことについて，下記により募集内容掲載の承認を受けたいので，関係書類を添えて申請します。
記
	事業名

	主催者

	目的

	概要

	開催期間
	（自） 　　年　　月　　日
	（至） 　　年　　月　　日

	開催場所

添付書類
　　（１）事業計画書
（２）収支予算書
　　（３）主催者の存在を明らかにする書類（定款，規約等）